
Med kopia till migrationsminister Barbro Holmberg, Amn.esty Int, media m.fl.

Till Migrationsverket            

Migrationsverket är en myndighet som utreder och beslutar om människor hela liv och öden.
Det är därför ett absolut krav att Migrationsverket kontinuerligt uppdaterar sina kunskaper så att
både flyktingar, allmänheten i Sverige och FN kan få ett förnyat förtroende för Migrationsverkets
kompetens.

När det gäller läget i Sudan har Migrationsverket visat en förfärande okunnighet. Vid påpekandet av
detta har Migrationsverket dessutom visat upp en lika förfärande arrogans och vägrat uppdatera sina
kunskaper.

Det är stick i stäv mot artikel 14 i FN:s Deklaration om de Mänskliga Rättigheterna att människor
sänds till tortyr och avrättning på grund av inkompetens från en svensk myndighet.

Vi kräver därför

1. att Migrationsverket läser på om den nuvarande situationen i Sudan -hela landet Sudan.
     Se t.ex.    http://www.migrationsverket.se/lifos/: Sudan

2. att Migrationsverket läser på om FN:s Flyktingkommissariat UNHCR:s avrådan från att
     återsända flyktingar till Sudan: FN avråder bestämt från att skicka tillbaka människor som
     internflyktingar någonstans i landet överhuvudtaget.  Vad gäller Sudan finns det alltså, och har
     sedan åratal funnits, s.k. verkställighetshinder.
     Se: http://www.migrationsverket.se/lifos/
          http://www.unhcr.org/cgi-bin/texis/vtx/home/opendoc.pdf?tbl=RSDLEGAL&id=43f5dea84

3. att Migrationsverket respekterar när FN avråder från att återsända flyktingar till ett land.

4. att Migrationsverket med nya kunskaper som grund och med respekt för FN omprövar
     avvisningsbeslutet av XX (namn och idnr) -ett avvisningsbeslut som vi ser som baserat på
     okunnighet om Sudan och disrespekt för FN:s kunskaper

5. att Migrationsverket visar respekt för FN och dessutom använder de nya kunskaperna om läget i
     Sudan vid prövningen av de 7 sudaneser i Sverige som ännu inte fått något besked, och vid
     prövning av alla ärenden som gäller Sudan.

Vi utgår från att Migrationsverket vill genomföra individuell prövning i samtliga fall. Vi vill dock
påminna om att ifall en individuell prövning ska få något som helst värde så måste den ske med
situationen i Sudan som första utgångspunkt.

Med de kunskaper vi har om situationen i Sudan så förväntar vi oss att Migrationsverket inom en
snar framtid visar prov på kompetens, respekt och humanitet och ger permanenta uppehållstillstånd
(PUT) för dessa 8 sudanesiska män som förföljts så de jagats ut ur sitt eget land.

Tilläggas kan att det enda positiva i detta har varit att tjänstemän vid Migrationsverket i Gbg till slut
erkänt sin okunnighet om läget i Sudan. Vi ser detta som en bra ingång för Migrationsverket att med
ett snabbt grepp fylla ut kunskapsluckorna med aktuell information och med den som grund rätta till
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de grymma felaktigheter som har begåtts och dessutom förhindra att fler grymma felaktigheter
begås emot de 8 asylsökande sudanser som hittills hungerstrejkat i 19 dagar i Göteborg.

Vi samlade under bara ett par veckor in 7 329 namnunderskrifter till stöd för uppehållstillstånd för
de 8 sudaneserna. Namnlistorna överlämnades till Migrationsverket i Kållered 8 juni.

Vi hoppas slippa driva detta vidare till Europadomstolen, så vi ber Migrationsverket att ta sitt
uppdrag på allvar.

Göteborg 060614
Stödgruppen för de hungerstrejkande sudanserna i Göteborg
(som inte bytt namn eftersom det är möjligt att hungerstrejken återupptas)

Kontaktperson:
Teysir Subhi
teysir_star@hotmail.com
0739 -45 41 47
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Namn och idnr på de sökande:
XX (namn och idnr)  osv.
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